Procedencia del presente documento: Archivo Real y General de Navarra
Leg.1 núm 25. Caja 33906

1000
+ Petrus Dei gra Pampilonensis Epi. Frater suo Nicasio
Monacho Curie Dei Salutem et religioni augmentam. Quonia in Mon Curie Dei Vbi
sub regulari conversatione Deo militare sequi pre ceteris Galliarum Monasterijs
monasticam religionem florere cognovimus gaudis gaudem et spiritali circumdant
seramur omnipotentis Deo gratias agentes et omni devotione suppliciter precamur
in eodem Monasterio religionem et omne bonum per gratiam Scti Spiritus conservare
et augere dignetur in perpetuum. Proinde tibi et eidem Monasterio sua auctoritate
et Deo auctore providere vtiliter affectantes communi auctore et Consilio fratrum nostrorum
Canonorum videlicet Pampilonensis Ecclesie concedimus et donamus Ecclesiam
de Francis cum omnibus pertinentijs suis ad edificandum tibi Monasterium in
quo Deo propicio secundum institutionem Abbatis seu fratrum prefate Curie
Dei conversatio regulari in perpetuum conservetur. sperantes et fidem plenam ob-
tinentes quod inde sumus armatum ascendet ad Sublimem diuinitatis aram
et nobis et fratribus nostris atque toti patrie pacem et salutem erit animarum
Luceam et pacem. Habituimus De eiusdem loci Abbas et Monachi
salua ordinis sui dignitate et honestate Pampilonensi Epi obedientiam fideliter
conseruetur necnon Canonis pampilonensibus omnem reuerentiam exhibeant
Suius rei testes sunt Garcia Prior, Guillelmus Archidiaconus, Simon Pre-
positus, Garcia Camerarius, Fortunius Archidiaconus, Simeon Archi-
diaconus, Poncius Sacrista, et Laurentius infirmarius, et alij Canonici. facta
carta Anno Dni incarnationis M. c. lxxvi. Ego Petrus Dei
gra Pampilonensis Epi hoc privilegium confirmans manu propria Soci signum
facis. Ego Garcia Prior pro toto conventu hoc signum facis. Ego David de
Sorigri